

Sloupec1	Úklid a dekontaminace půdného prostoru	počet	Odhadovaná cena	Skutečná cena	Celková odhadovaná cena	Celková skutečná cena
	Úklid prostoru - postupnost prací				0 Kč	0 Kč
m2	Širokospektrální dezinfekce - ochrana pracovníků, dezinfekce provedena formou	1200	18,00 Kč		21 600 Kč	0 Kč
m2	Mechanické očištění - seškráb trusu - vysávání nebo zametení trusu - odhad dle prohlídky 70%	50	840,00 Kč		42 000 Kč	0 Kč
mb	Mechanické očištění všech přiznaných trámů a jiných špatně dostupných míst	90	70,00 Kč		6 300 Kč	0 Kč
kpl	Dezinsekční práce - odstranění parazitů, které holubí trus obsahuje - ošetření lokální	1	8 700,00 Kč		8 700 Kč	0 Kč
kpl	Balení holubího trusu, manipulace/transport po budově, nakládání kontejneru	1	8 000,00 Kč		8 000 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
	Likvidace				0 Kč	0 Kč
Vozidlo	Přistavení vozidla, odvoz a likvidace holubího trusu včetně odpadu + dekontaminace	1	11 200,00 Kč		11 200 Kč	0 Kč
kpl	Ochranné potřeby a obalové materiály v ceně					0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
					0 Kč	0 Kč
Celkem	Celkem		28 828,00 Kč	0,00 Kč	97 800,00 Kč	